

H H BYG OG FINANS ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2012

Torben Drostgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H H BYG OG FINANS ApS
Skovvej 16
4684 Holmegaard

CVR-nr: 10029880
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af bygningsartikler.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets samlede resultat på minus kr. 10.955 anses for utilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Indtil nu har der ikke været nogen væsentlig aktivitet.....

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-943	-1.210
Bruttoresultat		-943	-1.210
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.800	-8.640
Resultat af ordinær primær drift		-5.743	-9.850
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	190
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-212	-180
Ordinært resultat før skat		-5.955	-9.840
Ekstraordinært resultat før skat		-5.955	-9.840
Skat af årets resultat		-5.000	0
Årets resultat		-10.955	-9.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-10.955	-9.840
I alt		-10.955	-9.840

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	4.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	4.800
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1	1
Varebeholdninger i alt		1	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		45	60
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		45	60
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		87.509	88.438
Omsætningsaktiver i alt		87.555	93.299
AKTIVER I ALT		87.555	93.299

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	1	400.000	400.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-356.520	-345.565
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		43.480	54.435
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		35.577	35.366
Skyldig selskabsskat		5.000	0
Anden gæld		3.498	3.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.075	38.864
Gældsforpligtelser i alt		44.075	38.864
PASSIVER I ALT		87.555	93.299

Noter

1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 aktier a 10.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	400000kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.11	400000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	xxx.xxx
Aktie-/anpartskapital ultimo	400000

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. nov 2012.